
2063 GAMBON AL AJILLO 1.00 7.90 0.00 7.90
2077 LIMONADA ALBAHACA 1.00 1.50 0.00 1.50

INFORMACION ADICIONAL

Descuento:

Subtotal

Subtotal 0%

IVA

Valor Total

0.00

9.40

0.00

0.00

9.40

12%

12%

Propina 0.00


Email:JORDAN.MOSQUERA@UARTE.EDU.EC


FormadePago:TARJETADEDEBITO/Total:9.40/Plazo:0/Unidaddetiempo:
Dias

0903202301030261426800120011010000026592022677319

RUC: 0302614268001

FACTURA

Fecha y hora 
de autorización

Ambiente

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

001-101-000002659

0903202301030261426800120011010000026592022677319

2023-03-10T15:45:48-05:00

No.

produccion

Emision normal
CLAVE DE ACCESO

QUEZADA ALTAMIRANO MAYRA YESSENIA

Dir Matriz:

Sucursal:

LUIS CORDERO 6-75 Y PRESIDENTE CORDOVA

LUIS CORDERO 6-75 Y PRESIDENTE CORDOVA - N/D

Razón Social / 
Nombre y Apellidos:

JORDAN MOSQUERA 1314930767

09/03/2023Fecha emisión

Contribuyente Especial No. N/D
NOOBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Ruc/CI

Total.  USDDesc.  USD V. Unit USDCantidadDescripciónCódigo

Dirección: NINGUNA

Contribuyente Régimen Rimpe


